
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/539/12 

RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/255/11 Rady Miasta Oświęcim z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na 

obszarze gminy miasto Oświęcim zmienionej uchwałą XIX/366/12 Rady Miasta Oświęcim  
z dnia 28 marca 2012 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1591 z p. zm.) oraz art 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (Dz.U. z 2011 r. Nr 45 poz. 235 z późn. zm.) - Rada Miasta Oświęcim postanawia:  

§ 1.  Zmienić uchwałę nr XV/255/11 z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie wysokości i zasad ustalania 

dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na obszarze gminy miasto Oświęcim 

zmienionej uchwałą nr XIX/366/12 Rady Miasta Oświęcim z dnia 28 marca 2012 r. w następujący sposób:  

1) w § 2 ust. 1 pkt 7 ppkt a otrzymuje następujące brzmienie: "a) zachodzących co miesiąc w liczbie dzieci 

w wieku do lat trzech uczęszczających do żłobka lub klubu dziecięcego,"  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Piotr Hertig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2012 r.

Poz. 6608


		2012-12-05T14:15:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




